РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2024                                            с. Малая Камала                                                  № 45-п
О признании утратившим силу постановление администрации Малокамалинского сельсовета от 18.09.2024 № 18-п «О федеральной информационной адресной системе», руководствуясь Распоряжением Правительства РФ от 16.06.2018 №1206-р «О внесении изменений в Распоряжение Правительства РФ от 31.01.2017 №147-р» и письмом Министерства экономического развития и инвестиционной политики Красноярского края от 26.07.2018 №85 и статьями 7,14 Устава Малокамалинского сельсовета.
На основании протеста  Рыбинской межрайонной прокуратуры  от 21.06.2024 №7-02-2024 постановление администрации Малокамалинского сельсовета 06.04.2015 №7-п «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Малокамалинского сельсовета» (в ред. постановление от 18.09.2018 №18-п). ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 18.09.2024 №18-п « О федеральной информационной адресной системе», руководствуясь Распоряжением Правительства РФ от 16.06.2018 №1206-р «О внесении изменений в Распоряжение  Правительства РФ от 31.01.2017 №147-р» и письмом Министерства экономического развития и инвестиционной политики Красноярского края от 26.07.2018 №85 и статьями 7,14 Устава Малокамалинского сельсовета, считать утратившим силу
2. Постановление вступает в силу после опубликования в печатном издании «Сельские новости».
Глава Малокамалинского сельсовета                                                           Н. В. Прохорова